



فرا دیدم

یادداشت

مدعیان بی‌عمل

سید مهدی لنگرانی

سید مهدی لنگرانی در جریان سخنرانی در دانشگاه تهران، ۱۳۶۷

جهان در حالی معطوف به موج گسترده جنایت رژیم صهیونیستی است که در این میان انگلیسی‌ها در حالی خود را مهد زندگی مسالمت آمیز اقوام و فرهنگ‌ها به دور از تبعیض‌ها معرفی و با رُست‌های حقوق بشری در باب اقوام و اقلیت‌های دینی به دخالت در امور کشورهای با نسخه تجزیه طلبی می‌پردازد که فروپاشی این ادعا را در مواقع آنها در قبال تحولات ماه‌های اخیر غزه می‌توان مشاهده کرد.

در رویکردی اسلام ستیزانه سوناک ضمن نیست دادن تظاهرات ضدجنگ به مسلمانان با تکرار ادعاهای ساختگی لابی رژیم صهیونیستی درباره وحشت و پریشانی جامعه یهودیان، عملاً مسلمانان مهتم کرد که تلاش می‌کنند جامعه انگلیس را دوباره کنند. در چارچوب همین رویکرد جانبدارانه با چالش‌های اسلام سنتزانه، بی بی سی در گزارشی چنین عنوان می‌کند: «به گفته سازمان‌های ناظر بر روابط بین فرهنگ‌ها در بریتانیا، در ماه‌های اخیر موارد یهودسنیزی شامل تهدید و حمله به یهودیان از جمله دانش‌آموزان و مراکز متعلق به آنان مانند مدارس و مکان‌های مذهبی افزایش داشته است. رهبران جامعه یهودیان از به آتش کشیدن پرچم اسرائیل، توهین به نادهای یهودیت و پاره کردن تصاویر قربانیان حمله حماس در ۷ اکتبر خبر داده و اسلامگرایان افراطی را عامل این اقدامات معرفی کرده‌اند.به گفته آنان، این افراد در جوامع مسلمانان و تظاهرات حمایت از فلسطینیان نفوذ کرده و با بهره‌بردای از شرایط کنونی و نگرانی عمومی در مورد شرایط در غزه در صدد گسترش افکار خود از جمله نفرت‌برانگیزی علیه یهودیان شده است.»

بی‌بی‌سی در حالی بخش عمده‌ای از گزارش‌ش را به یهودسنیزی ادعایی اختصاصی داده که در باب اسلام سنتری به جمله‌ای بسنده کرده است: «این سازمان‌ها از افزایش موارد اسلام‌سنیزی نیز خبر داده‌اند.به گفته سازمان‌های متعلق به مسلمانان، توهین به مسلمانان و به خصوص زنانی که دارای حجاب کامل هستند از جمله نمادهای اسلام‌هراسی بوده است.»

رفتارهای سرران رسانه‌های رسمی انگلیس نشان می‌دهد که آنها رسماً رویکردی اسلام سنترانه دارند که در بسته بندی مقابله با افراط گرایی اجرا می‌شود حال آنکه خود افراطی‌ترین رویکردهای افراط‌گرایانه را علیه مسلمانان در داخل و خارج از انگلیس اجرا می‌کنند.



آگاهی، سازمان‌های غیرانتفاعی

آگاهی قانون تعیین تکلیف ارضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در اجرای آرای صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف ارضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی، سازمان‌های که با ارائه قولنامه و مدارک و مستندات لازم بدبیرخانه هیات مذکور ملحق در اداره ثبت اسناد و املاک سقر تقاضای ثبت و صدور سند مالکیت مورد تقاضای انبئایی و متصرفی خود را نموده اند ، مستنداً به ماده ۳ قانون فوق ربرابت در دو نوبت و به فاصله ۱۵ روز آگاهی می ـشود .چنانچه از تاریخ انتشار اولین نوبت این آگاهی و در روستاهای از تاریخ اعلامی در ماه اعتراض نامه اعتراضی صادر شود متصرف یا بایستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت می‌باید به تعیین دادخواست به مرجع صالح قضایی نموده و کواهی تقدیم دادخواست ۱۷ بخد و به اداره ثبت اسناد تسلیم نماید که در این صورت اقدامات قضایی علیه آگاهی خاتمه می‌یابد و آگاهی خود باید در غیر اینصورت و تاوقته تعیین ،کواهی عدم تقدیم دادخواست را از مرجع صالح اخذ و تقدیم دارد . اداره ثبت پس از پایان مدت واخواهی بر اساس رای هیات حل اختلاف اقدامات لازم را درخصوص ادامه عملیات ثبتی معمول می ـدارد . در هر حال صدور سند مالکیت فاقد سند متصرف به دادگاه خواهد بود.

۱- آقای خلیل احمدی به شناسنامه شماره ۲۷۹ کدملی ۱۹۵۸۷۸۱ شماره فرزند عبدالله در شددانگ عرصه و اعیان لقسنتی ازکیباب خانه به مساحت ۱۱ مترمربع جز. جز.پلاک ثبتی ۲ فرعی از ۱۷۲۸-اصلی واقع دربخش ۱ حوزه ثبت ملک سقزمرع الواسطه ابنتیابی از وراث محمد شریف صالحی از محل مالکیت شریف صالحی

۲- آقای خات محمدی قیقلغو به شناسنامه شماره ۱۴ کدملی ۳۷۶۶۵۶۶۶ شماره فرزند مصطفی درشددانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۲۳۶/۷۵ مترمربع جز. جز.پلاک ثبتی ۱ فرعی از ۱۷۲۸-اصلی واقع دربخش ۱ حوزه ثبت ملک سقزمرع الواسطه ابنتیابی از ابراه عرصه مسنگونی از محل مالکیت موقوفه موسسه فخری مسجد طا ابراهیم

۳- آقای فرهاد شوقی سقزری به شناسنامه شماره ۶۴۴۵ کدملی ۳۷۶۶۲۲۸۷۲۱ شماره فرزند سعیدرفرف درشددانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۱۹/۵ مترمربع جز. جز.پلاک ثبتی ۱۷۲۴-اصلی واقع دربخش ۱ حوزه ثبت ملک سقزمرع الواسطه ابنتیابی از نامید دارابی از محل مالکیت سیف اله دارابی

۴- آقای حبیبی حیدری به شناسنامه شماره ۱۵۳۱ کدملی ۹۵۶۳۷۹۲ شماره سقز فرزند صالح درشددانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۱۱۸/۸۵ مترمربع جز. جز.پلاک ثبتی ۱۷۲۸-اصلی واقع دربخش ۱ حوزه ثبت ملک سقزمرع الواسطه ابنتیابی از برابر تقسیم نامه عبدالله رحیمی آلنون از محل مالکیت محمد رحیمی آلنون

۵- آقای حسین عبیدی زاده به شناسنامه شماره ۵۴ کدملی ۳۷۶۶۱۳۷۸۹ شماره فرزند علی درسه دنگ شماع از شددانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۱۱۱/۳ مساحت ۲ مترمربع جز. جز.پلاک ثبتی ۱۸۹-اصلی واقع دربخش ۱ حوزه ثبت ملک سقزمرع الواسطه ابنتیابی از عرصه موقوفه محمود بیگ از محل مالکیت عرصه موقوفه محمود بیگ

۶- خاتم آرزو محمدزاده به شناسنامه شماره ۵۹۴ کدملی ۳۷۵۰۵۳۹۶ شماره فرزند سقز فرزند طایل درسه دانگ شماع از شددانگ اعیان یکباب خانه به مساحت ۱۱۱/۳ مترمربع جز. جز.پلاک ثبتی ۱۸۹-اصلی واقع دربخش ۱ حوزه ثبت ملک سقزمرع الواسطه ابنتیابی از عرصه موقوفه محمود بیگ از محل مالکیت عرصه موقوفه محمود بیگ

۷- آقای سیدحیدری بزویی به شناسنامه شماره ۸۱۲ کدملی ۳۷۵۰۶۱۳۷۸ شماره فرزند سقز فرزند حیدر عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۸۴/۷۲ مترمربع جز. جز.پلاک ثبتی یک فرعی از ۱۹۶-اصلی واقع دربخش ۱ حوزه ثبت ملک سقزمرع الواسطه ابنتیابی از سلام محمدی از محل مالکیت عرصه محمدی مقرنی

۸- آقای اسعد حسینی به شناسنامه شماره ۶۵ کدملی ۳۷۶۶۲۲۹۳۰۸ شماره سقز فرزند محمدعلی درشددانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت ۷۵/۲۴ مترمربع جز. جز.پلاک ثبتی یک فرعی از ۱۹۶۵-اصلی واقع دربخش ۱ حوزه ثبت ملک سقزمرع الواسطه ابنتیابی از برابر تقسیم نامه عزیز محمدی از محل مالکیت محمد محمدی مقرنی

۹- آقای زکاتر شاه محمدی به شناسنامه شماره ۶۲۸۳۹۶ کدملی ۳۷۵۰۶۲۸۳۹۶ شماره فرزند محمدعلی درشددانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۱۳۶/۸۷ مساحت ۱۹۶/۸۷ مترمربع جز. جز.پلاک ثبتی یک-اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمرع الواسطه ابنتیابی از عبدالله خادمی از محل مالکیت عبدالله خادمی

۱۰- آقای علی امین زاده به شناسنامه شماره ۱۱۸ کدملی ۳۷۵۰۹۶۳۳۰۸ شماره دیواندره فرزند محمد درشددانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۱۱۳/۶۷ مترمربع جز. جز.پلاک ثبتی یک-اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمرع الواسطه ابنتیابی از مصطفی خادمی از محل مالکیت مصطفی خادمی

۱۱- آقای مدیق محمودی به شناسنامه شماره ۳۳۲ کدملی ۳۷۶۱۱۷۳۳۲ شماره فرزند عبداللهرحمن در شددانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۱۵۰/۶۸ مترمربع جز. جز.پلاک ثبتی یک-اصلی واقع دربخش ۱ حوزه ثبت ملک سقزمرع الواسطه ابنتیابی از علی رضانی از محل مالکیت مهدی رضانی

۱۲- آقای طاهر معروفی به شناسنامه شماره ۵۷ کدملی ۳۷۶۱۲۲۸۲۲۳ شماره سقز فرزند محمد درشددانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۹۹/۳۷ مترمربع جز. جز.پلاک ثبتی یک-اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمرع الواسطه ابنتیابی از برابر تقسیم نامه علی رضانی از محل مالکیت مهدی رضانی

۱۳- آقای طایل یاری به شناسنامه شماره ۳۹۹ کدملی ۳۷۶۰۵۵۸۱ شماره سقز فرزند محمد درشددانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت ۷۶/۲۵ مترمربع جز. جز.پلاک ثبتی یک-اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمرع الواسطه ابنتیابی از برابر تقسیم نامه مصطفی -علی و خانه‌ها مشکوفه و فریده همگی طالی و کلثوم شریفی از محل مالکیت ستاره طالی

سیاست‌روزر

گزارش

طنین فریاد مظلومیت غزه در اجلاس سران آمریکای لاتین

رویسای جمهوری برزیل، کلمبیا، ونزوئلا، بولیوی و هندوراس در جریان سخنرانی‌های خود در اجلاس سران جامعه کشورهای آمریکای لاتین و کارائیب (سلاک)، نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در غزه را رد کرده، «بی‌تفاوتی تکان‌دهنده جامعه بین‌المللی» نسبت به جنایت‌های اسرائیل در غزه را مورد انتقاد قرار داده و توقف این کشتار را خواستار شدند.

هشتمین اجلاس سران جامعه کشورهای آمریکای لاتین و کارائیب (CELAC) در کینگستون، پایتخت سنت وینسنت و گرنادین‌ها (کشوری واقع در دریای کارائیب) برگزار شد و لولا داسیلوا رئیس‌جمهوری برزیل، بخشی از سخنرانی خود را به بحران فلسطین اختصاص داد و از پنج عضو دائم شورای امنیت سازمان ملل متحد که تنها اعضای دارای امتیاز وتو هستند، خواست تا اختلاف‌های خود را کنار بگذارند و نسل‌کشی در غزه را متوقف کنند.لولا داسیلوا گفت: کرامت و انسانیت ما در خطر است. بنابراین، باید به نام بنای بشریت، این کشتار متوقف شود.وی به دبیرکل سازمان ملل پیشنهاد کرد تا در برابر هر شرایطی که حفظ صلح را به خطر می‌اندازد، به ماده ۹۹ منشور ملل متحد استناد کند.

گوستاوو پترو رئیس‌جمهوری کلمبیا نیز در جریان سخنرانی خود، بنیامین نتانیاهو نخست‌ وزیر رژیم صهیونیستی و کابینه وی را به دلیل آغاز جنگ نسل‌کشی علیه فلسطینیان در غزه که بیش از ۳۰ هزار کشته بر جای گذاشته، محکوم کرد. نیکلاس مائورو رئیس‌جمهوری این کشور نیز در جریان سخنرانی خود در جمع سران آمریکای لاتین در نشست سلاک، از استانداردار دوگانه عدالت بین‌المللی در حمایت همه جانبه از مردم فلسطین انتقاد کرد و آتش‌بس در غزه را خواستار شد.

اسلام ستیزی نوین به سبک فرانسوی‌ها

در ادامه سیاست افراط‌ا گرایی سیستمتائیک علیه مسلمانان، وزیر کشور فرانسه از قوانین جدید برای ائمه جماعت در مساجد این کشور به ویژه ضرورت انتخاب آنها از سوی انجمن‌ها و مساجد محلی خبر داد.

به گفته ژرژالد دارمنن، وزیر کشور فرانسه، ائمه جماعت در مساجد فرانسه باید به زبان فرانسه تکلم و در دوره‌های آموزشی سکولاریسم شرکت کنند.وزیر کشور فرانسه گفته این شرایط منجر به ایجاد وضعیت اداری جدیدی برای ائمه جماعت در این کشور خواهد شد. وی همچنین ضمن تأکید بر عدم تبعیض میان پیروان ادیان در فرانسه این اقدام را با هدف جلوگیری از پرداخت حقوق ائمه جماعت از سوی کشورهای خارجی توصیف کرد.

پیش از این، ژرژالد دارمنن از زبان دولت فرانسه به کشورهایایی که ائمه جماعت به فرانسه اعزام می‌کنند، اعلام کرده بود که استفاده ائمه جماعت از کشورهای

سیاست‌روز

شکستی دیگر برای رژیم صهیونیستی و متحدان غربی‌اش ثبت شد

طنین فریاد مظلومیت غزه در اجلاس سران آمریکای لاتین

لوتیس آرسه و سیومارا کاسترو روسای جمهوری بولیوی و هندوراس نیز حمایت خود از صلح در خاورمیانه و آتش‌بس در غزه را ابراز کردند.رئیس‌جمهوری بولیوی نیز اعلام کرد که اسرائیل «مطمئناً به آنچه در اجلاس سران کشورهای آمریکای لاتین و کارائیب رخ می‌دهد، توجه می‌کند، جایی که نه یک کشور، بلکه یک منطقه، موضع قاطع خود در برابر نسل‌کشی اسرائیل علیه غزه را کامل نشان داده است.»

میگل دیساز کانل رئیس‌جمهور کوبا ، کشتار مردم فلسطین توسط رژیم صهیونیستی را «هالوکاست وحشتناک جدید» خواند و گفت هیچ چیزی نمی‌تواند نقض فاحش حقوق بشر در غزه و کرانه باختری را توجیه کند. لازم به ذکر است برنامه جهانی غذا هشدار داد که در نتیجه جنایت های رژیم صهیونیستی در غذا، هزاران نفر در نوار غزه با قحطی و گرسنگی دست و پنجه نرم می‌کنند. برنامه جهانی غذا در بیانیه خود تأکید کرد که حدود ۳۰ هزار نفر در این منطقه با مقدار بسیار کم غذا یا آب پاکیزه، زندگی خود را می‌گذرانند. سازمان همکاری اسلامی در روز سه شنبه هفته جاری درباره تجاوزات رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه، نشست فوق‌العاده برگزار می‌کند.

دادگاه لاه اعلام کرد که جمهوری نیکاراگوئه از آلمان به اتهام "کمک به نسل‌کشی" و ارائه کمک های مالی و نظامی به رژیم صهیونیست و توقف کمک مالی به "آنروا" به این دادگاه شکایت کرده است.مرکز حقوق بشری اروپا-مدیترانه ای اعلام کرد: به تحقیقات اولیه درباره کشتار فلکه النابلسی در جنوب غرب شهر غزه علیه غیرنظامیان فلسطینی، نشان از دست داشتن کامل اسرائیل در این جنایت‌ها در.وزیر خارجه فرانسه نسبت به پیامدهای انسانی حمله رژیم صهیونیستی

سرهنگ «داگلاس مک گرگور» مشاور ارشد سابق پنتاگون می‌گوید اوکرانین شهرهای «ودسا» در جنوب و «خارکیف» در شرق را در جریان حمله نیروهای مسلح روسیه از دست خواهد داد.

این کارشناس به کانال آلمانی در یوتیوب گفت: «آن‌ها کنترل ودسا و خارکیف را به دست خواهند گرفت. این قبلاً برنامه‌ریزی شده است.» به گفته مک گرگور «رهبری روسیه از قبل طرحی را برای آزادسازی این شهرها آماده کرده است و ارتش روسیه به زودی در مسیر آن‌ها حرکت خواهد کرد.» این نظامی آمریکایی هشدار داد که اگر متحدان غربی و دولت کی‌یف نتوانهند مذاکره کنند، نیروهای روس باید بیشتر به غرب اوکرانین بروند.

خبر دیگر آنکه دولت نخست وزیر هلند در سفری به خارکیف در شمال شرق اوکرانین یک توافقنامه امنیتی ۱۰ ساله با کی یف امضا کرد:رنسکسی اعلام کرد که امستردام سرهنگ «داگلاس مک گرگور» مشاور ارشد سابق پنتاگون می‌گوید اوکرانین شهرهای «ودسا» در جنوب و «خارکیف» در شرق را در جریان حمله نیروهای مسلح روسیه از دست خواهد داد. این کارشناس به کانال آلمانی در یوتیوب گفت: «آن‌ها کنترل ودسا و خارکیف را به دست خواهند گرفت. این قبلاً برنامه‌ریزی شده است.» به گفته مک گرگور «رهبری روسیه از قبل طرحی را برای آزادسازی این شهرها آماده کرده است و ارتش روسیه به زودی در مسیر آن‌ها حرکت خواهد کرد.» این نظامی آمریکایی هشدار داد که اگر متحدان غربی و دولت کی‌یف نتوانهند مذاکره کنند، نیروهای روس باید بیشتر به غرب اوکرانین بروند.

خبر دیگر آنکه دولت نخست وزیر هلند در سفری به خارکیف در شمال شرق اوکرانین یک توافقنامه امنیتی ۱۰ ساله با کی یف امضا کرد:رنسکسی اعلام کرد که امستردام

خاتم فرزند صالح درشددانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۱۱۵/۶۵ مترمربع جز. جز.پلاک ثبتی ۶۶۲۴ فرعی از ۷-اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمرع الواسطه ابنتیابی از عبداللهرحمن صالحی

۱۴- خاتم آئینه شعبانی به شناسنامه شماره ۳۸۸ کدملی ۲۹۴۸۶۹۲۷۴ شماره فرزند احمد درشددانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۲۱۵ مترمربع جز. پلاک ثبتی ۱۱۹ فرعی از ۲-اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمرع الواسطه ابنتیابی از خاتم طویی شیخ اسماعیلی از محل مالکیت عبدالله شیخ اسماعیلی

۱۵- آقای خاتم دلتیا قاسمی به شناسنامه شماره ۵۳۰۴۴۶۵۰۳ کدملی ۳۷۵۰۴۴۶۵۰۳ شماره فرزند محمدحسن در شددانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت ۱۰۹/۹۱ مساحت ۲ مترمربع جز. جز.پلاک ثبتی ۶۶۲۴ فرعی از ۷-اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمرع الواسطه ابنتیابی از محل صالحی از محل مالکیت علی صالحی

۱۶- آقای محمد نصیری سلیمان آباد به شناسنامه شماره ۹۰۳ کدملی ۳۷۵۰۱۳۷۸۸۸۸۸ شماره فرزند صالح درشددانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۱۱۷/۳۷ مساحت ۲ مترمربع جز. جز.پلاک ثبتی ۶۶۲۴ فرعی از ۷-اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمرع الواسطه ابنتیابی از عبداللهرحمن صالحی از محل مالکیت عبدالرحمن صالحی

۱۷- آقای آریسام عثمانی به شناسنامه شماره ۳۶۶۶۶-۳۷۶۱ کدملی ۳۷۶۶۶۶۶ شماره فرزند صالح درشددانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۱۶۸/۱۷ مترمربع جز. جز.پلاک ثبتی ۲ فرعی از ۷-اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمرع الواسطه ابنتیابی از محل صالحی از محل مالکیت علی صالحی

۱۸- آقای آریاس عثمانی به شناسنامه شماره ۰۸۰۳۷۵۴۰۸ کدملی ۳۷۵۰۱۳۷۵۴۰۸ شماره فرزند صالح درشددانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۱۱۷/۶۵ مساحت ۲ مترمربع جز. جز.پلاک ثبتی ۶۶۲۴ فرعی از ۷-اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمرع الواسطه ابنتیابی از وراثت علی صالحی از محل مالکیت علی صالحی

۱۹- خاتم گل چین خانزادی به شناسنامه شماره ۶۰۰ کدملی ۳۷۶۶۸۹۶۱ شماره فرزند محمد در یک نیم سهم شماع از شددانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۱۶۰ مترمربع جز. جز.پلاک ثبتی ۶۶۲۴ فرعی از ۷-اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمرع الواسطه ابنتیابی از آزاد حسینی از محل مالکیتعبدالرحمن حسینی و بلنو صاحبه عقیفه سرا

۲۰- خاتم حبیفه خانزادی به شناسنامه شماره ۱۳۷۴۹ کدملی ۳۷۶۶۳۶۰۶۲ شماره فرزند محمد در یک نیم سهم شماع از شددانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۱۶۰ مترمربع جز. جز.پلاک ثبتی ۶۶۲۴ فرعی از ۷-اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمرع الواسطه ابنتیابی از آزاد حسینی از محل مالکیتعبدالرحمن حسینی و بلنو صاحبه عقیفه سرا

۲۱- آقای مهرداد خانزادی به شناسنامه شماره ۴۴۱۵۶ کدملی ۳۷۶۰۲۴۲۱۶ شماره فرزند محمد در پنج سهم شماع از شددانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۱۶۰ مترمربع جز. جز.پلاک ثبتی ۶۶۲۴ فرعی از ۷-اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمرع الواسطه ابنتیابی از آزاد حسینی از محل مالکیتعبدالرحمن حسینی و بلنو صاحبه عقیفه سرا

۲۲- آقای مریم خانزادی به شناسنامه شماره ۱۹۵۳ کدملی ۳۷۶۶۱۷۱۱۶ شماره سقزفرزند محمد در یک نیم سهم شماع از شددانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۱۵۰ مترمربع جز. جز.پلاک ثبتی ۶۶۲۴ فرعی از ۷-اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمرع الواسطه ابنتیابی از آزاد حسینی از محل مالکیتعبدالرحمن حسینی و بلنو صاحبه عقیفه سرا

۲۳- خاتم عصمه خانزادی به شناسنامه شماره ۱۱۶۰ کدملی ۳۷۶۰۷۵۵۰۹ شماره فرزند محمد در یک نیم سهم شماع از شددانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۱۶۰ مترمربع جز. جز.پلاک ثبتی ۶۶۲۴ فرعی از ۷-اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمرع الواسطه ابنتیابی از آزاد حسینی از محل مالکیتعبدالرحمن حسینی و بلنو صاحبه عقیفه سرا

۲۴- خاتم معصومه همتی به شناسنامه شماره ۳۲۷ کدملی ۳۷۶۱۳۳۳۷۹۴ شماره سقز فرزند اسماعیل در سه دانگ شماع از شددانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۸۵/۵۲ متر مربع جز. جز.پلاک ثبتی ۶۶۲۴ فرعی از ۷-اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمرع الواسطه ابنتیابی از وراثت محمد رحیم ساکت از محل مالکیت محمد رحیم ساکت

۲۵- آقای انور هاشمی به شناسنامه شماره ۸۰۹ کدملی ۳۷۶۱۱۷۱۰۵۶ شماره سقز فرزند سیدکریم در سه دانگ شماع از شددانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۸۵/۵۲ متر مربع جز. جز.پلاک ثبتی ۶۶۲۴ فرعی از ۷-اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمرع الواسطه ابنتیابی از وراثت محمد رحیم ساکت از محل مالکیت محمد رحیم ساکت

۲۶- آقای ایوب احمدی به شناسنامه شماره ۹۶۵ کدملی ۳۷۵۰۱۵۵۹۶۵ شماره فرزند محمد حسن درشددانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۱۰۲ مترمربع جز. جز.پلاک ثبتی ۶۶۲۴ فرعی از ۷-اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمرع الواسطه ابنتیابی از رحمن فتح اله زاده از محل مالکیت عبداللهخالق فتح اله زاده

۲۷- خاتم مرسا موری به شناسنامه شماره ۹۷۶-۷۷۳۹۷۶ کدملی ۳۷۶۰۷۷۳۹۷۶ شماره فرزند محمد درشددانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۸۹/۵۰ مترمربع جز. جز.پلاک ثبتی ۶۶۲۴ فرعی از ۷-اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمرع الواسطه ابنتیابی از محمد امین قهرمانی از محل مالکیت رحمن فتح اله زاده

۲۸- آقای محمدامین بحرانی به شناسنامه شماره ۱۹۸ کدملی ۳۷۶۱۱۵۶۶۱ شماره فرزند سقز فرزند محمد درشددانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۱۱۸/۷۴ مترمربع جز. جز.پلاک ثبتی ۶۶۲۴ فرعی از ۷-اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمرع الواسطه ابنتیابی از حسن فتحعلی از محل مالکیت مصطفی شهرتاری

۲۹- آقای مراد رسولی به شناسنامه شماره ۶۱۶ کدملی ۳۷۶۶۲۷۳۴۸۳ شماره سقز فرزند احمد در شددانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۳۳۹ مترمربع جز. جز.پلاک ثبتی ۶۶۲۴ فرعی از ۷-اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمرع الواسطه ابنتیابی از محی الدین امام سلیمی برده زرد از محل مالکیت محمد امام سلیمی برده زرد

۳۰- آقای حیدر رسولی به شناسنامه شماره ۶۱۶ کدملی ۳۷۶۶۲۷۳۴۸۳ شماره سقز فرزند احمد در شددانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۳۳۹ مترمربع جز. جز.پلاک ثبتی ۶۶۲۴ فرعی از ۷-اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمرع الواسطه ابنتیابی از محی الدین امام سلیمی برده زرد از محل مالکیت محمد امام سلیمی برده زرد

۳۱- آقای حیدر رسولی به شناسنامه شماره ۶۱۶ کدملی ۳۷۶۶۲۷۳۴۸۳ شماره سقز فرزند احمد در شددانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۳۳۹ مترمربع جز. جز.پلاک ثبتی ۶۶۲۴ فرعی از ۷-اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمرع الواسطه ابنتیابی از محی الدین امام سلیمی برده زرد از محل مالکیت محمد امام سلیمی برده زرد

۳۲- آقای حیدر رسولی به شناسنامه شماره ۶۱۶ کدملی ۳۷۶۶۲۷۳۴۸۳ شماره سقز فرزند احمد در شددانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۳۳۹ مترمربع جز. جز.پلاک ثبتی ۶۶۲۴ فرعی از ۷-اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمرع الواسطه ابنتیابی از محی الدین امام سلیمی برده زرد از محل مالکیت محمد امام سلیمی برده زرد

۳۳- آقای حیدر رسولی به شناسنامه شماره ۶۱۶ کدملی ۳۷۶۶۲۷۳۴۸۳ شماره سقز فرزند احمد در شددانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۳۳۹ مترمربع جز. جز.پلاک ثبتی ۶۶۲۴ فرعی از ۷-اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمرع الواسطه ابنتیابی از محی الدین امام سلیمی برده زرد از محل مالکیت محمد امام سلیمی برده زرد

۳۴- آقای حیدر رسولی به شناسنامه شماره ۶۱۶ کدملی ۳۷۶۶۲۷۳۴۸۳ شماره سقز فرزند احمد در شددانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۳۳۹ مترمربع جز. جز.پلاک ثبتی ۶۶۲۴ فرعی از ۷-اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمرع الواسطه ابنتیابی از محی الدین امام سلیمی برده زرد از محل مالکیت محمد امام سلیمی برده زرد

یکشنبه| ۱۳ اسفند ۱۴۰۲| شماره ۶۳۷۰|

www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir | @siasatrooz



شکستی دیگر برای رژیم صهیونیستی و متحدان غربی‌اش ثبت شد

طنین فریاد مظلومیت غزه در اجلاس سران آمریکای لاتین

به رفح هشدار داد. اردنی‌ها با تشکیکل زنجیره انسانی در اطراف پلی در شمال اردن اعتراض شدید خود را به محاصره غزه اعلام کردند.حمله های دشمنانه رژیم صهیونیستی به غزه در حالی ادامه دارد که بار دیگر افراد منتظر دریافت کمک های غذایی از سوی اشغالگران هدف قرار گرفتند. خبر دیگر آنکه گروهی از کشتگران حامی فلسطین روبروی وزیر دفاع امریکا قرار گرفتند و او را وزیر نسل کشی خطاب ریدند.

ناتاسا پیرک موسار رئیس‌جمهور اسلونی اعلام کرد حمله اسرائیل به فلسطینی‌های در انتظار کمک‌های بشردوستانه خاطرات محاصره ساریوو را تداعی می‌کند.مردم انگلیس در حالی تظاهرات در حمایت از فلسطین، را دیروز برگزار کردند که سوناک نخست وزیر این کشور به بهانه مخالفت با گسترش «افراط‌گرایی» در این کشور هشدار داده است.

خبر دیگر آنکه سخنگوی وزارت امورخارجه چین، کشتار گسترده فلسطینی‌ها توسط رژیم اسرائیل در صف دریافت کمک‌های بشردوستانه در نوار غزه را به شدت محکوم کرد و گفت: یکن از تل آویوو می‌خواهد هرچه سریع‌تر این حملات را متوقف کند.

در این میان روزنامه عرب نیوز گزارش داد که از زمان آغاز حملات اسرائیل علیه فلسطینی‌ها (پس از ۷ اکتبر/۱۵ مهر) بسیاری از شهروندان ماژری خرید محصولات از شرکت‌های غربی که به تل آویو کمک نمودند را متوقف کرده‌اند. آخرین برندی که در این کشور با اکثریت مسلمان آسیای جنوب شرقی به طور علنی چنین بحرانی را تایید کرد استراباکس بود، شرکت مادر آن «برجایا فونز»، تحریم‌ها را عامل کاهش ترنژیک به ۴۰ درصدی درآمد خود اعلام کرد.

اوکرانین، خارکیف و اودسا را از دست می‌دهد

بر اساس توافقنامه امنیتی جدید در سال جاری ۲.۲ میلیارد دلار کمک نظامی به اوکرانین ارائه می‌دهد و در طی سال آتی کمک‌های دفاعی دیگری به کی‌یف خواهد داد.وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که در درگیری‌های بین ارتش روسیه و اوکرانین در محورهای مختلف صدها نظامی اوکرانیی کشته شدند.

وزارت دفاع روسیه امروز شنبه با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که در درگیری بین نیروهای ارتش روسیه و اوکرانین در محور دونتسک، نیروهای مسلح اوکرانین بیش از ۳۹۰ نیروی نظامی و ۲ تانک خود را از دست دادند.آن گونه که در این بیانیه آمده همچنین در محور اودیویکا، نیروهای مسلح روسیه ۸ ضح حمله اوکرانین را دفع کردند.بنابر گزارش وزارت دفاع روسیه، ارتش اوکرانین در محور اودیویکا از ۱۶۰ نظامی را از دست داد و در محور وونتسک جنوبی نیز نزدیک به ۲۷۰ نظامی اوکرانیی کشته و تجهیزات نظامی آنها نیز نابود شد.

ثبت ملک سقز به مساحت ۱۲۳۳/۸۷ مترمربع تابع باحدود ومشمخات ملک به شرح سوابق کداستر مع الواسطه ابنتیابی از سید غفور غفوری از محل مالکیت موقوفه سید غفور غفوری

۴۶- موقوفه سیدغفور غفوری به نمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز به شناسنامه شماره کدملی ۱۳۳۷۸۲ ۱۴۰۱۲ درسه دانگ شماع از شددانگ یک قطعه زمین زرعی با کاربری زرعی باغ به پلاک شماره۳۸۳ فرعی از ۳۴ اصلی واقع دربخش ۳حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۶۰۳/۲۴ مترمربع تانید باحدود ومشمخات ملک به شرح سوابق کداستر مع الواسطه ابنتیابی از سید غفور غفوری از محل مالکیت موقوفه سید غفور غفوری

۴۷- سیدغفور غفوری به نمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز به شناسنامه شماره کدملی ۱۳۳۷۸۲ ۱۴۰۱۲ درسه دانگ شماع از شددانگ یک قطعه زمین زرعی با کاربری زرعی باغ به پلاک شماره۳۸۳ فرعی از ۳۴ اصلی واقع دربخش ۳حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۶۰۳/۲۴ مترمربع تانید با